75, inciso II, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de 
contratação das empresas 15.632.168 CATIANE TEN CATEN – CNPJ 15.632.168/0001-97 e 
JULIANA BORN – CNPJ 58.520.584/0001-06, para aquisição de 800 brindes para as 
comemorações do Dia Internacional da Mulher, pelo valor total de R$ 4.220,00 (quatro mil, 
duzentos e vinte reais), conforme documentos e solicitação da Coordenadoria da Mulher – 
Gabinete da Prefeita e em conformidade com o  Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 10 de março de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita